

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-85/2021 z dnia 27.05.2021r na sukcesywne dostawy podłoży mikrobiologicznych oraz odczynników do barwienia preparatów metodą Grama wraz z dzierzawą aparatu do barwienia preparatów metodą Grama dla Zakładu Analityki i Biochemii Klinicznej.

W związku ze złożonym zapytaniem odnośnie ww. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść zapytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy Zamawiający w poz.1 wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej celem zaoferowania odczynników wchodzących w skład zestawu do barwienia oraz odczynników i akcesoriów zużywalnych do aparatu ?

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Czy w pozycji nr 15 Zamawiający wymaga rozróżnienia na podłożu Enterococcus faecalis od Enterococcus faecium na podstawie dwóch różnych kolorów, co ma być opisane w instrukcji używania opracowanej przez producenta, co pozwoli uniknąć kolejnych testów i dodatkowych kosztów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w podłoże.

Pytanie 3: Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego rodzaju zewnętrznego systemu kontroli laboratoryjnej oczekuje, że względu na konieczność wyceny testu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zewnętrznej kontroli laboratoryjnej:

- W zakresie aparatu do barwienia Grama: „ Barwienie met. Grama – kolonie” – barwienie przysłanych preparatów na szkiełkach podstawowych: min 2 sprawdziany w roku.
- W zakresie zakupu podłoży mikrobiologicznych: „ Hodowla i wykrywanie wieloopornych szczepów bakterii, w tym MRSA, VRE, pałeczki Gram (-)” 4.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18
Fax: +48 32 230 78 07
onkologia@io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12
NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pozycji 26 wyrazi zgodę na konfekcjonowanie produktu w niepodzielnych opakowaniach po 20 sztuk i zaoferowanie pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert zmieniając dotychczasowy termin wyznaczony na dzień **07.06.2021 r.** i wyznacza nowy termin składania ofert tj. **08.06.2021 r.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek